vos niallavimus, & inter nos a-

ftum eft, & taliter mihi Ambro
fii Advocatori ad notitia Liberi

homines ad placitum adducendum
wadia dediftis, ut afleruiftis

quando wadiarn dedi de placito.

Ef hodie exinde inter nos hic ju-

dicio placitum miftum eft, ipfam
oftendentem notitiam & legitimam
recipiendum finem . Querimus, ut

notitiam , de qua ut fupra pre ma-
nibus dixifti mihi Ambrofii
Advocatori ad placitum adducen-

dum wadiam dediftis , oftend

Tktic ofitndtrunt ipfis Liutefi-edus , Bo-

ttifredus , Urfus, Bonlpertus , & Lupus

notitiam ,
que ut fupva pre manibus ha-

bcre dixerunt
,

que releBa continebatur

in ea ita.

Dum in Dei nomine , Curte Medio-

lanenfi in Laubia ejufdem Curtis

in /udicio refiderent Sigefredus Comes

fingulorum hominum juflitias faciendas

ac deliberandas , rcfedentibus cum eo Rot.

gerius Vicecomitis ipfius Curtis , Ragi-

fredus , Protafiius
,

qui & xAto ,
•//>/.

rmndus , Rofredus , Hilderandus , Teii.

fprandus , & ^pollinaris Judices Dom.
ni Regis BenediSius , Upaldus

,

Lupus , & Grimoaldus Judices Medio-

Lr.ii , Wa tAriprandus , & Bene.

diSus de Blaffonno, & Petrus de Cra-

tls , & Risfredus filius ejus , ^Ambro-

fius filius quondam ^Adoni , Petrus , &
Trafo germanis filii quondam %ApolliHa.

fis Notariis C^c. Ibique eorum •venerunt

fyefentia Urfus f.lius quondam u4ngiU

MEDII AEVI
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D

berti , Bonipertus filius quondam ^Ange.

fredi, Hi^defredus, Lnvcfredus tTc. ba.

bitantes Vico Cufi.ico &c. de Curte Pa.
lattolo

,
que pertinere videtur tpfi Comi.

tatt , intentionem habentes . Dicebant ipfii

Urfus , Bonipertus , Hildefredus , necnon

tAtelgifus Notarius Civitatis ipfius Me»
diolani , & tAdvocatus publico Comita.

u ipfsus nominativ: . „ Dudum in ju«

, dicio mallavit Adelgifus Advoca»

, tus, quod nos de noftris perfonis

, Aldii effe deberemus Curte Pala.

, tiolo
, que pertinere videtur de Co-

, mitaru ifto Mediolani , eo quod

, nos & parentibus noftris condicio-

, naliter tam pro perfona noftra &
, rebus, quas habemus Sc detinemus

,

, annuc ad ipfa Curte operas feciU

, femus per omnes ebdomafas . Et

, ncs ei dedimus refponium , quod

, de noftris perfonis non Aldii , ied

,
Liberi homines efte deberemus

j

,
& parentibus noftris Liberi homi-

,
nes fuifTentj & nos in eadem Li-

,
bertate de Libero patre 8c Libera

,
matre nati effcmus, & condicio-

I

naliter ad ipfam Curtem Palatio-

, lo, nec parti Comiti Mediolanenfi

, nunquam fecifTemusj nifi tantum

, habemus in loco & fundo Biefta-

,
tio aliquantam terram de parenti-

, bus noftris. Et nos ad ipf,im Cur-

,
tem Palatiolo operas fecifTemus pro

ebdomada una ad manus: & lunt

rebus ipfis de fediminibus perticas

jug. II. de vineis aras, in qua ex-

tant jug. legitim. III. de pratis,

fimilique jug. III. & de campis

jug. XI. feu de filvis jug. XIII. &c.

Nos nec parentibus noftris condi-

cionaliter numquam ad ipfam Cur-

tem operas fecifl"ent , neque pro re-

liquis rebus proprietatis noftcis. Et
cum ifte Adelgifus Advocatus per-

feveraret, nos pro Aldioncs ad ip-

fam Curtem operas per perfonis

„ & pro-
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„ & proprietatis noflris, & parenti-

„ bus noftris feciflemus, & nos in-

„ tcrrogati ad ipfi fi noftram

„ approbare potuiiTemus Libertate.

„ Et nos manifefti fuimus pro noflra

„ paupertate Libertatem noftram nii-

„ nime aprobare poteremus . Tunc

,, per Jutiicum judicium dedit nobis

,,
vvadiam ifte Adelgiius Advocatus

„ per tcftes, aut inquifitionem pro-

,,
bandam

,
qualiter ncs Aldii efle

„ deberemus Curtis ejuldem Palatio-

„ lo , & pro perlonis noftris & rc-

„ bi!S
,
quas aberemus, operas con-

„ dicionaliter nos & parentibus no>

„ flris ad ipfam Curtem feciffemus.

„ Et nos ei dedimus wadiam de pla-

„ citum . Et hodie exinde inter nos

„ hic in judicio plaritum conflitu-

„ tum eft probationem faciendum
,

„ & legitimam fac'endum finem,que-

„ rimus per inquifitionem aut teltes

„ nobis aprobati, fcut ut fuperius

,, wadiam dedit. ^^i bec relpondit ip'

je iAdelglfii.s ^dvocatus : ,, Ver^ , ficut

„ vos Urfus , Boniperfus &c. dixiflis,

„ ita nos mallavimus , & inter nos

„ aftum efl , & taliter vobis per te-

„ ftes aut inquifitiorem probandum
,

„ wadiam dedifti , ficut afleruifli . Et

„. vos mihi wadiam dediflis de pla-

„ citum . Et hodie exinde inter nos

„ Placitum miffum efl hic in judi-

„. cio tefles vel inquifitionem ipfa

„, dandum , & legitima percipiendam

,,
finem . Ecce hic funt Nobiies &

„ Credentes homines circa manentes

„ loci ipfius, per quos credo, fi eos

„ inquiritis iftorum liominibus ad

„ probandum , ficut wadiam dedi ,

,, & denominatis fuiffent hcmines ipfi

„ ad ipfo Adelgifi Advocato.
Id Junt , Podo de Sateriano , Sigtfre-

diis , Gaufari ,
&" Petrus Seavino de PoU

lianno &c, Tunc xAdvocantes eos oftidi-

teres ipfi , & adjurati in fide O" "veri-

A

B

C

D
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tate

^
quando debe.-.nt facrarncntv.ya Dj.